
淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司虚拟电厂可研方案编制服务公开招标公告

（招标编号：JSSC公开-HA-2025019）

项目所在地区：江苏省淮安市洪泽县

一、招标条件

本淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司虚拟电厂可研方案编制服务已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:24万元， 招标人为淮安市洪泽区润湖新能源

开发有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 洪泽区润湖新能源虚拟电厂项目，通过必要设备改造及虚拟电厂平台搭建，实

现对热电联产应用、用户侧储能、电网侧储能、新能源(包括光伏、风电等)、工商业企业用

能、充电站用能、商业酒店用能、绿电交易、碳交易、电力交易等多种应用场景的资源整

合、调度和响应，参与新型电力市场的运营。同时，通过借助运营能力的培训，可培养专业

人才开展虚拟电厂相关业务，提升能源交易决策的速度、准确性和效率，优化电力交易策

略，增强市场参与者的竞争力，并通过数据分析模型预测及实时监控等功能，实现新型电力

交易市场中的最大化获利。（具体详见采购需求）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司虚拟电厂可研方案编制服务

三、投标人资格要求

淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司虚拟电厂可研方案编制服务:

（1）投标申请人具有独立订立合同的能力（本项目不接受联合体投标），提供有效的

企业独立法人营业执照；

（2）具有良好的银行资信和商业信誉，没有被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、

暂扣或者吊销执照、进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。投标产品

不得侵犯到其他单位的知识产权。

（3）授权委托人和项目负责人必须是本单位的正式员工，须提供社保部门出具的加章

的2025年3月1日以来任意一个月的养老保险证明。（如为退休人员应提供退休证书、劳动聘

用合同和有效期内的意外伤害保险凭证）

（4）自2022年9月1日以来具有至少1个及以上虚拟电厂相关项目服务业绩（服务内容需

包含虚拟电厂）提供合同复印件。

（5）投标人近年来有较好业绩且无不良商业行为。具有良好的商业信誉，未列入“信

用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站“失信被执行人”。（提供网页截图）。

（6）投标人所递交的投标文件中的材料以及相关证明材料必须是有效期内并密封加盖

公章，否则不予认可。

（7）符合法律、法规规定的其他条件。



在整个投标过程中，若发现投标人资格条件与招标公告中载明的条件发生实质性改变或

招标人认为不能接受的其它变化，以及投标过程中有陪标、串标、转包、挂靠等违规行为，

招标人将取消投标人的投标或中标资格；在项目实施过程中，若发现上述情况，业主有权无

条件立即解除与该承包人的合同，全额没收承包人的履约保证金并建议建设行政主管部门予

以处罚，造成工期延误的，按合同约定支付违约金，由此所造成承包人的一切损失，由承包

人自行负责。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-09-19 09:00到2025-09-30 17:00

获取方式：报名时间：2025年9月19日至2025年9月30日（09:00-11:30、14:00-17:00）

报名时需携带的资料：报名表（格式自拟，需有报名单位、联系人、联系电话、报名日期等

加盖公章）、法定代表人或其授权委托代理人携带本人居民身份证原件及复印件（加盖公

章）、授权委托书（加盖公章）和单位营业执照复印件（加盖公章），报名时提前电话联系

18762071579。 招标文件及其他相关材料（纸质）每份400元人民币（含报名费），售后不

退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-20 09:00

递交方式：纸质递交（一正二副）

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-20 09:00

开标地点：洪泽区丽景花园售楼部一楼会议室（丽景铂群营销中心东十五道与洪泽湖大

道交叉口）

七、其他

（一）服务期：自合同签订之日起至交付止，其中各阶段的关键节点和成果交付时间如

下：

第一阶段：在合同签订后 [15] 个工作日内，完成资料收集与调研工作，并提交初步的

调研报告。

第二阶段：在初步调研报告提交后 [10] 个工作日内，完成虚拟电厂项目的可行性分

析，并提交可行性分析报告。

第三阶段：在可行性分析报告提交后 [7] 个工作日内，完成专项咨询报告的编制且完

成评审并合格后，提交正式的专项咨询报告。

（二）招标方式：公开招标

（三）采购内容：虚拟电厂项目可行性研究：对虚拟电厂项目的建设背景、过程目标、

技术方案、市场前景、经济效益、社会效益、环境影响等进行全面、系统的分析和论证，明

确项目的可行性和必要性。（具体详见招标文件采购需求）

（四）投标保证金：人民币叁仟元整（开标现场、现金密封递交）



（五）招标控制价（最高限价）：人民币24万元。

（六）项目编号：JSSC公开-HA-2025019

（七）评标方法：综合评估法【投标报价40分、商务得分（含财务状况、业绩、企业资

质、项目负责人）24分，技术方案36分】

八、监督部门

本招标项目的监督部门为淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司

地  址： 淮安市洪泽区人民路52号

联  系  人： 刘先生

电  话： 吴欣宇 电话：1876207157

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

地  址： 清江浦区中天西城商业广场2号楼414室

联  系  人： 吴欣宇

电  话： 18762071579

电  子  邮  件： 2643551303@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-09-19T17:06:51+0800
	第3页(403.4026,370.9031)
	已检查


		2025-09-19T17:06:51+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-09-19T17:06:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-09-19T17:06:52+0800
	第3页(582,300)
	已检查




